WA~
APROVADO

1 ~S~~m
Câmara

EmjJOJ5

Municipal e Nova Russas
Av. Luís Paulo Mendes, N°41, Universidade - Nova Russas-CE

CEP: 62.200-0001 CNPJ: 00.613.47410001-09 	 Sf(EJ4 :o

EXCELENTÍSSIMA PRESIDENTE, DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE

INDICAÇÃO N° 	/2025

Nova Russas-CE, em 13 de maio de 2025.

CAMILLY ALVES DE LIMA (CAMILLY DO ZÉ ROBERTO) vereadora com assento nesta
Casa Legislativa, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, vem a presença de Vossa
Excelência com o respeito, requerer o envio desta indicação ao secretário de cultura Ordilei da Silva
Souto, desde município, a seguinte solicitação:

- Ornamentação na praça na comunidade de Lajedo, em virtude dos festejos que se iniciam no
dia 15 de maio.

A justificativa da presente matéria será apresentada verbalmente em plenário.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 13 de maio de 2025.

CAMILLY ALVE 2LIMA  (CAMILLY DO ZE ROBERTO)
Vereadora proponente

www.cmnovarussas.ce.gov.br  - Emai1:cmnovarussas@gmai1.com